
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/190/2018 

RADY GMINY CZASTARY 

z dnia 24 sierpnia 2018 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXV/159/2018 Rady Gminy Czastary w sprawie podziału Gminy Czastary  

okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

wyborczym 

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeksu Wyborczy (Dz. U z 2018 r. poz. 754, 

poz. 1000, poz. 1225, poz. 1238, poz. 1282, poz. 1321, poz. 1349) na wniosek Wójta Gminy Czastary - Rada 

Gminy Czastary uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXV/159/2018 Rady Gminy Czastary z dnia 28 lutego 2018 r. w sprawie podziału 

Gminy Czastary na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w 

każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Łódzk. z 2018 r. poz. 1409) Załącznik - Wykaz okręgów 

wyborczych utworzonych w gminie Czastary oraz liczbie radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym, 

otrzymuje następujące brzmienie: 

Załącznik do Uchwały Nr XXV/159/2018 Rady Gminy Czastary  z dnia 28 lutego 2018 r. 

Wykaz okręgów wyborczych utworzonych w gminie Czastary oraz liczbie radnych wybieranych  

w każdym okręgu wyborczym 

Numer okręgu wyborczego  Granice okręgu wyborczego  Liczba radnych wybieranych  

w okręgu wyborczym  
1  2  3  
 

1  
Sołectwo: Czastary I  

część wsi: Czastary ulice: Lipowa, 

Łąkowa, Reymonta, Wolności od nr 1 

do nr 19  

 

1  

 

2  
Sołectwo: Czastary I  

część wsi: Czastary ulice: Jagodowa, 

Krótka, Polna, Słoneczna, Szkolna, 

Wolności od nr 20 do nr 62  

 

1  

 

3  
Sołectwo: Czastary II  

część wsi: Czastary ulice: Leśna,  

Łącznikowa, Miodowa, Osiedle 

Porąbki, Wolności od nr 63 do nr 76, 

Wschodnia, Zaciszna  

 

1  

 

4  
Sołectwo: Czastary II  

część wsi: Czastary ulica: Zachodnia  

wieś: Jaśki  

 

1  

 Sołectwo: Józefów   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 września 2018 r.

Poz. 4512



5 wieś: Józefów  1  
 

6 
Sołectwo: Kąty Walichnowskie  

część wsi Kąty Walichnowskie ulice: 

Spacerowa, Walichnowska, Polna, 

Zakładowa 

 

1  

 

7 
Sołectwo: Kąty Walichnowskie  

część wsi Kąty Walichnowskie ulice: 

Słoneczna, Południowa, Łąkowa, 

Szkolna  

 

1  

 

8 
Sołectwo: Kniatowy  

wsie: Kniatowy, Stępna  
 

1  

 
9 

Sołectwo Przywory 
wsie Nalepa, Przywory 

 
1 

 
10 

Sołectwo: Jaworek  
wieś Jaworek  
Sołectwo Krajanka  
wieś Krajanka  

 
1 

 

11 
Sołectwo: Krzyż  

wsie: Chorobel, Dolina, Krzyż  
 

1  
 

12 
Sołectwo: Parcice  

część wsi: Parcice ulice: Akacjowa, 

Bolesławiecka, Dworska od nr 1 do nr 

40, Piaskowa  

 

1  

 

13 
Sołectwo: Parcice  

część wsi: Parcice ulice: Brzeziny, 

Dworska od nr 41 do nr 110, 

Kościelna, Parkowa, Rzemieślnicza, 

Spokojna  

 

1  

 

14 
Sołectwo: Radostów 

wieś: Radostów Pierwszy 
 

1  
 

15 
Sołectwo: Radostów  

wieś: Radostów Drugi 
 

1  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czastary.  

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu po jednym egzemplarzu Wojewodzie Łódzkiemu  

i Komisarzowi Wyborczemu w Sieradzu I.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podania do 

publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Czastarach 

oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Czastarach. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marek Dudka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4512


		2018-09-14T09:32:55+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




